
 

 

 

MEDLEMSBREV SEPTEMBER 2024 
 

Bäste medlem, 
 
  Nu är vi i gång med våra aktiviteter för föreningens 1 298 medlemmar. Höstens  första månadsmöte bjöd  
  på ett inspirerande föredrag av journalisten Eva-Karin Gyllenberg om 7 kvinnliga pionjärer, som inom olika 
samhällsområden verkligen gjort skillnad. 
 
  Vi har redan hunnit med resor till Norrköping och Göteborg, kräftskiva, konstvisning och studiebesök.    
  Friskvårdsaktiviteterna rullar på. Under senaste seniorparkour hade vi sällskap av en reporter från  
  Dagens Nyheter så ett reportage kommer så småningom. 
  

Vi har fått många uppskattande kommentarer om vårt höstprogram vilket naturligtvis är mycket trevligt 
för alla i kommittéerna som jobbat hårt för att få allt på plats. Tiden går snabbt och vi är nu i full gång med 
att fylla vårprogrammet, som vi planerar ska distribueras senast i mitten av januari. Vi vill gärna få in 
tips/önskemål om aktiviteter och kommer därför att inrätta en digital förslagslåda till vilken du kan skicka 
oss dina idéer, maila till forslag@spfvasby.se. 
 
På förmiddagarna innan månadsmötena träffas styrelsen och agendan för dessa möten är ofta lång. I  
månatliga medlemsbrev är min ambition att kortfattat lyfta några frågor som styrelsen hanterat; 

➢ Vi värdesätter arbetet i det Kommunala Pensionärsrådet (KPR). Den 1 oktober kl 10-12 bjuder vi in 
till ett öppet beredningsmöte i Seniorernas Hus. Ambitionen är får synpunkter och argument i 
frågor som finns på KPRs agenda samt förslag till nya frågor att driva i denna samverkan med 
kommunen. Anmäl per e-post till annikka.genberg@spfvasby.se om du vill delta. På KPR-agendan 
just nu står bl a kvaliteten i hemtjänsten, suicidprevention samt Omsorgsnämndens 
verksamhetsplan. 

➢ Vi kommer att träffa ledningen för Väsby centrum då de önskar genomföra någon form av 
”seniormässa” senare under hösten. 

➢ Beslut togs om att stötta föreningen Gemenskap i Väsby med ett bidrag till julfirande 
➢ Vi diskuterade vårt Facebook-konto och beslutade att detta även framgent är en s k privat grupp 

och som vi nyttjar för att sprida information om genomförda och kommande aktiviteter. 
Facebookgruppen får gärna användas av medlemmar som initierar egna aktiviteter som t ex 
cykelturer eller regelbundna träffar på café/restaurang. Däremot kommer vi inte att tillåta reklam 
för företag eller inlägg av politisk eller religiös natur. 

➢ SPF förbundet har erhållit bidrag från Arvsfonden för projektet ”Frivilliga motverkar ofrivillig 
ensamhet hos äldre”. Vi kan konstatera att de insatser som görs i kommunen (och som SPF 
Seniorerna Väsby medverkar i) i form av Gemenskap i Väsby samt Vänner i Väsby är insatser som 
av andra betraktas som föredömen. Vi kan därtill lägga våra egna aktiviteter som ger möjligheter 
till gemenskap. Vi håller kontakt med förbundet i detta projekt. 

➢ Senast till årsmötet nästa år behöver vi en ny lotteriansvarig. Ta gärna kontakt med Siv Rosenqvist 
eller med mig om du vill engagera dig i denna roll. 

 
 OBS! Vi har många aktiviteter och det händer ibland att någon med mycket kort varsel måste avboka 
deltagande. Det enklaste är att akut avbokning sker med ett sms till den som ansvarar för aktiviteten ifråga.  

 
Tipsa gärna dina vänner om medlemskap i SPF Seniorerna i Väsby. Enklast är att kontakta Siv Rosenqvist 
per epost siv.rosenqvist@spfvasby.se. 

 
Många hälsningar 

Tommy Hellström 
Ordförande 
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